

Maabjerg Enterprises ApS
Saturnvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 90 05

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

Steffen Maabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maabjerg Enterprises ApS Saturnvej 7 7430 Ikast Telefon: 30495586 CVR-nr.: 32 34 90 05 Stiftet: 30. oktober 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Steffen Maabjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vedligeholdelse af IT-software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 601 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	601.482	473.568
1 Personaleomkostninger	-487.022	-428.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.666	0
Driftsresultat	112.794	44.837
Øvrige finansielle omkostninger	-302	-1.204
Resultat før skat	112.492	43.633
2 Skat af årets resultat	-25.158	-9.686
Årets resultat	87.334	33.947
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	28.000
Overføres til overført resultat	34.434	5.947
Disponeret i alt	87.334	33.947

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.333</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	9.270	9.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.270</u>	<u>9.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.603</u>	<u>9.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.375	98.488
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.400	10.000
Udskudte skatteaktiver	4.920	7.550
Periodeafgrænsningsposter	4.006	4.006
Tilgodehavender i alt	<u>70.701</u>	<u>120.044</u>
Likvide beholdninger	<u>293.973</u>	<u>231.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.674</u>	<u>351.768</u>
Aktiver i alt	<u>392.277</u>	<u>361.038</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	65.161	30.727
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	28.000
Egenkapital i alt	<u>198.061</u>	<u>138.727</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.848	33.023
Selskabsskat	32.564	7.608
Anden gæld	73.004	108.735
Periodeafgrænsningsposter	59.800	72.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.216</u>	<u>222.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.216</u>	<u>222.311</u>
Passiver i alt	<u>392.277</u>	<u>361.038</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.564	395.883
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.687
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.050</u>	<u>28.161</u>
	<u>487.022</u>	<u>428.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.528	14.036
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.630</u>	<u>-4.350</u>
	<u>25.158</u>	<u>9.686</u>
	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>19.999</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august	<u>19.999</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.666</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. august	<u>-1.666</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>18.333</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	30.727	24.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.434</u>	<u>5.947</u>
	<u>65.161</u>	<u>30.727</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september	28.000	24.000
Udloddet udbytte	-28.000	-24.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>28.000</u>
	<u>52.900</u>	<u>28.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig ydelse på 48 t.kr. Opsigelsesperioden er 3 måneder.		